
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2019年11月6日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

变更公告
各企业单位：

经股东决议，白城市中小企业
信用担保有限公司（统一社会信用
代码 91220800724892112L）决定
将公司名称变更为白城市中小企业
融资担保有限公司。原公司的权利
义务及业务由白城市中小企业融资
担保公司承接。

特此公告
白城市中小企业融资担保有限公司

2019年11月1日

变更公告
各企业单位：

经股东决议，大安市中小企业
信用担保有限公司（统一社会信用
代码91220882786817492M）决定
将公司名称变更为大安市中小企业
融资担保有限公司。原公司的权利
义务及业务由大安市中小企业融资
担保有限公司承接。

特此公告
大安市中小企业融资担保有限公司

2019年11月1日

变更公告
各企业单位:

经股东决议，白城市惠农农业
担保有限公司(统一社会信用代码
91220800696108545T)决定将公
司名称更改为白城市惠农农业融资
担保有限公司。原公司的权力义务
及业务由白城市惠农农业融资担保
有限公司承接。

特此公告
白城市惠农农业担保有限公司

2019年11月1日

变更公告
各企业单位：

经股东会决议，洮南市中小企
业信用担保有限公司（统一社会信
用代码：91220881795213412E），
决定将公司名称变更为洮南市中小
企业融资担保有限公司，原公司的
权利义务及业务由洮南市中小企业
融资担保有限公司承接。

特此公告
洮南市中小企业融资担保有限公司

2019年11月1日

公 告
裴贵财（性别:男，身份证号:222301196309170917，

户籍所在地:白城市洮北区）于2019年10月26日在和平
街与中兴路路口，驾驶吉GAU036白色奇瑞小轿车上路行
驶，该车已达到报废车辆标准，现依法扣留。限上述当事
人，车辆原车主自公告发布之日起3个月内，携本人及车辆
相关的证件到我局处理，逾期不来接受处理，将对扣留车
辆依法处理。

特此公告
联系人:王雷
电话:18043606997

白城市公安局交巡警三大队
2019年11月5日

􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀧣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀧣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀥣􀧣􀥣􀥣
􀥣􀥣

􀥣􀥣
􀥣􀥣

􀥣􀥣
􀥣􀥣

􀥣􀥣
􀥣􀥣

􀥣􀥣
􀧣

《白城日报》《城市晚报·百姓生活》广告
是您通往成功彼岸的桥梁,是您联系大众的纽带!

《白城日报》是中共白城市委机关报，《城市
晚报·百姓生活》 是 《白城日报》 和 《城市晚
报》 共同打造的都市类报纸。两报是面向全国
发行的主流媒体，坚持弘扬主旋律，服务中
心，服务民生的宗旨，其权威资讯、深度观
点、实用信息为受众广泛赞誉；其影响力、公
信力、权威性、时效性、发行的广覆盖是当之
无愧的白城第一报。

真诚期望各界有识之士，来白城发展创业，来
白城日报社发布信息，共同铸就我们的辉煌未来！
白城日报社广告业务由白城日报社自主经营。

广告业务联系电话：
白城 0436-3323838
洮南 6323262 13039369889
镇赉 7222023 13943692271
通榆 13204409555

各住宅回迁居民：
经白城市政府批准，白城市房屋征收经办中心将于2019年11

月8日上午组织白城市纺织新村二期住宅回迁房屋分配工作。具体
事宜通知如下：

一、回迁房屋分配时间安排
2019年11月8日9:00分配45平方米户型
2019年11月8日9:30分配56平方米户型
2019年11月8日9:50分配65平方米户型
2019年11月8日10:30分配75平方米户型
2019年11月8日11:00分配85平方米户型

二、回迁房屋分配地点：
在白城市房屋征收经办中心六楼会议室（文化东路37号）
三、注意事项
回迁居民需持身份证或户口本、协议书、搬家序号确认书参加

会议。
望广大住宅回迁居民接到通知后准时参加，未参加回迁安置用

房分配的回迁户，视为放弃按政策选择序号选择房号的权力，在剩
余房号中选择进行安置。造成的损失由回迁户自行负责。

白城市阳光房地产开发有限责任公司
2019年11月6日

白城市市区棚户区改造
住宅回迁安置分配有关事宜的通知

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现

面向社会招聘广告业务人员。
具体要求：1．中专及以上学历，具有广

告行业从业经验；2．性格外向，具有较强的

沟通表达能力；3．良好的客户服务意识；4．

对广告业务工作有较高的热情；5．具备较强

的学习能力和优秀的沟通能力；6．有敏锐的

市场洞察力，有强烈的责任心和积极的工作

态度，工资待遇面议。

联系电话：3323838

（上接一版） 在汇报当前工作进展情况的同时，
听取代表对领导班子及领导干部存在突出问题
的反映，对改进作风、改进工作的意见和建
议，经汇总梳理后，共计提出具有建设性的意
见建议13条。

走进基层，在深入调研中推进主题教育。按
照“不忘初心、牢记使命”主题教育工作安排，
党组成员分别深入洮北、大安、镇赉、洮南、通
榆等基层法院，重点围绕推进新型审判团队建
设，诉前调解机制建设，智慧法院的深度应用，

民商事审判工作，执行团队改革，年轻干部选育
管用等7个课题开展调研，调研采取听取汇报、
召开座谈、个别访谈、实地走访、发放征求意见

表等形式进行，调研中共召开座谈7次，开展个
别访谈28人次，发放征求意见表140余张，征求
到意见建议16条。

白城市中级人民法院以“六进”为抓手
推动主题教育高质量有特色走前列

西 部 大开发
1999年6月，江泽民提出，加快中西部地区

发展步伐的时机已经成熟。同年中共十五届四中
全会和中央经济工作会议正式提出了实施西部大
开发战略。

西部大开发的范围主要包括重庆、四川、贵州、
云南、西藏、陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆、内蒙古、
广西12个省、自治区、直辖市等地。整个西部地区
国土面积约占全国国土总面积的71%。

早在20世纪50年代，毛泽东在《论十大关

系》的讲话中，就强调要处理好沿海工业和内地
工业的关系。1988年，邓小平提出“两个大局”
战略思想：沿海地区要加快对外开放，较快地先
发展起来，这是一个事关大局的问题。发展到一
定的时候，又要求沿海要拿出更多的力量帮助内
地发展，这也是个大局。1992年邓小平在南方谈
话中提出：在本世纪末达到小康水平的时候，就
要突出地提出和解决这个问题。

实施西部大开发战略，事关国家经济社会发

展的全局，必将大大增强我国经济发展的动力和
抵御风险的能力，也将促进少数民族和民族地区
的发展进步，加强民族团结，维护祖国统一，实
现各民族的共同繁荣。（新华社北京11月4日电）

壮丽70年 奋斗新时代
新中国峥嵘岁月

湖北仙桃：给居民免费发放降压降糖药物

新华社武汉11月 4日电（记者黎昌政）
今年以来，湖北省仙桃市投入历年医保结余
资金1700多万元，对规范化管理的高血压
和糖尿病患者免费发放药物，促进了慢性病
防治。

“长期用药的费用对农民来说不是个小
数目，免费发药减轻了医疗负担。”见到记
者，来领免费药的马场镇河口村村民闵百云
说：“政府免费发放降压药物，也说明高血压
控制很重要，提醒我们要多注意。”今年66岁
的他在村医指导下服用免费药物，血压控制得
不错。

村医闵铁汉告诉记者，现在对规范管理的
高血压病人免费发放药物肖苯地平，对糖尿病
人免费发放二甲双胍。

血压、血糖一时控制不佳也许不会有严重
后果，因此不少村民不主动按时吃药，加之此
前村医只是对大家开展健康教育，并不发药治

疗，村民配合度不高。闵铁汉说：“既量血
压、血糖，又免费发药，村民配合程度提高
了，慢性病防治才能得到较好落实。”

目前，免费药物由村卫生室或社区卫生
服务站医生通过日常随访并根据病情需要
发放。记者在仙桃市三伏潭、马场等镇调
研发现，除了外出务工人员，患病村民大多
领用了免费药物，积极参与糖尿病、高血压的
防治。据统计，目前仙桃规范管理高血压患
者81642人，血压控制满意率达86%；规范
管理糖尿病患者18755人，血糖控制满意率
达66%。

“高血压引起的中风和糖尿病严重并发
症，可能致死致残。减少一个这样的病人，就
是减少一个潜在贫困家庭，增进一个家庭的幸
福。”仙桃市卫健委党组书记涂玉平表示：“下
一步将根据实施情况增加药物品种，让更多人
受益。”

11月4日，在广西柳州市融水苗族自治县香粉乡雨卜村，驻村第一书记、扶贫工作队员和
致富带头人在学习厨艺。

当日，广西柳州市融水苗族自治县妇联开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，在该县香
粉乡举办妇女致富带头人乡村旅游实用技能培训班，以提高脱贫攻坚一线妇女队伍发展乡村旅
游产业的能力。20 多名驻村第一书记、扶贫工作队员以及致富带头人参加了厨艺、餐饮服
务、酒店管理等多项内容的技能培训。 新华社记者黄孝邦摄

11月4日，呼和浩特市蒙古族学校的学生表演疏散逃生操。
全国消防日即将来临，内蒙古消防救援总队指战员走进呼和浩特市蒙古族学校，通过开

展消防演练、宣讲消防安全知识、推广消防疏散逃生操等方式，增强学生应急避险与安全自
救能力。 新华社记者彭源摄

11月3日，游客在里罗城村拍照。
金秋时节，位于大别山脚下的河南信阳市商城县里罗城村被五彩斑斓的秋叶装点，美丽的

田园风光吸引了游客前来游玩。 新华社发（郝源摄）

新华社石家庄11月4日电（记者赵鸿宇）用
身份证在智能引导台一扫，选择需要办理的业务
后，屏幕会自动显示办事人当前位置和需要到达
的位置，同时客户的信息及需求会发送至对应的
自助机器上……这是记者在河北省邯郸市“无
人”电力大厅看到的一幕。

营业厅工作人员郑佳楠说，这位客户由于
是“无人”大厅建成后第一次到来，所以要刷

身份证，从第二次开始，就可以享受“刷脸”
服务，依靠人脸识别、画面引导、语音交互等
完成需要办理的业务。同时，他们在所有设备
上设置了一键呼叫功能，凡有操作不清楚的地
方，可点此进行呼叫，工作人员会及时赶到客
户身边。

来此办业务的周大爷说，他今年67岁，因为
不太懂互联网，不敢使用手机软件缴费，之前每

次来这里交电费，虽然过程很快，但有时排队需
要半个多小时。现在这里由人工换成了机器，不
用排队，加上有工作人员专门讲解，他感觉下次
再过来就可以单独操作了。

郑佳楠说，之前供电营业厅超过86%的业务
是缴费、更名、新装电表，基于此，他们在“无
人”电力大厅内配备了多台自助业务办理机，这
些设备的启动“解放”了5名工作人员，她们现
在可以在新能源、新零售等增值业务方面给客户
更好的服务。

在这个占地面积1000平方米的“无人”电力大
厅后，还有一个200多平方米的后台办公区，这里
主要是针对有特殊需求的客户，同时在接到大厅中
的呼叫信息时，工作人员会前去进行帮助。

河北邯郸：“无人”电力大厅效率高 且可享受“刷脸”服务

（上接一版）坚持和完善中国特色社会主义制度、
推进国家治理体系和治理能力现代化，是应对风
险挑战、赢得主动的有力保证。我们要打赢防范
化解重大风险攻坚战，必须运用制度威力应对风
险挑战的冲击。我们要顺应时代潮流，适应我国
社会主要矛盾变化，统揽伟大斗争、伟大工程、

伟大事业、伟大梦想，不断满足人民对美好生活
新期待，必须在坚持和完善中国特色社会主义制
度、推进国家治理体系和治理能力现代化上下更
大功夫。

“中国的昨天已经写在人类的史册上，中国的
今天正在亿万人民手中创造，中国的明天必将更加

美好。”深入学习贯彻党的十九届四中全会精神，朝
着坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国家治
理体系和治理能力现代化的总体目标努力，坚定信
心，保持定力，锐意进取，开拓创新，我们就一定能
让制度更加成熟更加定型，让发展更有质量，让治
理更有水平，让人民更有获得感。

专家提醒少年儿童运动前热身不可少
新华社杭州11月5日电（记者黄筱）秋季是中

小学校运动会的集中期，近日宁波市妇儿医院连续收
治了3名因为跑步、跳远导致骨折的患儿。这些跑出
来、跳出来的骨折都是怎么发生的？专家表示，10
至14岁的孩子软骨发育尚不完全，突然剧烈运动，
可能引起肌肉撕脱性骨折。

浙江省宁波市一个11岁的男孩在学校运动会参
加了1500米长跑项目，回家后感到胯部疼痛，家长
本以为是肌肉损伤，静养即可恢复，然而疼痛症状越
来越厉害，到医院就诊后被诊断为右髂前上棘撕脱性
骨折，需要住院治疗。宁波市妇儿医院外二科副主任
医师丁盛表示，撕脱性骨折的患儿虽然不是很多，但
每年都会有，尤其在下半年运动会高峰期最多见。

据介绍，这种儿童撕脱性骨折多发于10至14岁
的孩子，主要因为运动量太大引起的，比如长跑、跳
高、跳远等运动，都是导致骨折的诱因，这个年龄段
的孩子软骨没有完全发育好，再加上运动过程中如果
准备工作没有做好，很容易造成撕脱。

这种骨折该如何预防？丁盛介绍，由于多数情况
是运动前对热身运动不了解或者热身不够充分，肌肉
的伸展性较差，在肌肉猛烈收缩的瞬间造成了骨折。
因此，运动前15-20分钟的热身运动是必不可少
的，此外孩子平时要加强体育锻炼，不能只集中在运
动会的时候从事激烈运动。


